

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de La Guijarrosa

BOP-A-2024-3725

DON MANUEL RUIZ ALCÁNTARA, ALCALDE DEL AYUNTAMIENTO DE LA GUIJARROSA (CÓRDOBA), HACE SABER:

Que, una vez concluido el procedimiento selectivo, se nombra personal fijo del Ayuntamiento de la Guijarrosa a:

Doña Dolores Iznájar Carmona, con DNI nº 36****71Y, plaza Cocinero/a Guardería, Resolución 2024/00000043, de fecha 26/01/2024.

Don Rafael Arjona Gómez, con DNI nº 80****43N, plaza Encargado/a de Obras, Resolución 2024/00000045, de fecha 26/01/2024.

Don Juan Iznájar Estrada, con DNI nº 30****06Q, plaza Fontanero/a, Resolución 2024/00000046, de fecha 26/01/2024.

Doña Rosa María Mata López, con DNI nº 44****75J, plaza Dinamizador/a Guadalinfo, Resolución 2024/00000047, de fecha 26/01/2024.

Doña Juana María Baena Ruiz, con DNI nº 30****07F, plaza Limpiador/a Edificios Públicos, Resolución 2024/00000048, de fecha 26/01/2024.

Don Rafael Arjona León, con DNI nº 15****78H, plaza Dinamizador/a Monitor/a Deportivo/a, Resolución 2024/00000049, de fecha 26/01/2024.

Doña Manuela Gómez García, con DNI nº 30****17Y, plaza Encargado/a Guardería, Resolución 2024/0000062, de fecha 30/01/2024.

Doña Segunda Gómez Gallardo, con DNI nº 30****21A, plaza Técnico/a Jardín de Infancia, Resolución 2024/00000357, de fecha 26/01/2024.

Doña Catalina Iznájar Granados, con DNI nº 30****51M, plaza Técnico/a Jardín de Infancia, Resolución 2024/00000357, de fecha 26/01/2024.

Lo que se hace público para general conocimiento.

En la Guijarrosa, 17 de septiembre de 2024.- El Alcalde, Manuel Ruiz Alcántara.

Código Seguro de Verificación (CSV): B270 1362 1F14 4AC7 2F86 Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

Fecha Firma: 03-10-2024 07:57:33

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba